

収 支 計 算 書 総 括 表

(平成23年4月1日から平成24年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部							
1.事業活動収入							
特定資産運用収入	4,516,138	1,385,339	461,451				6,362,928
会員会費収入	14,100,000						14,100,000
定額分担金収入	419,835,210						419,835,210
全国競輪選手共済会助成分担金収入	792,436,576						792,436,576
日競選事故防対策事業助成分担金収入	67,890,691						67,890,691
特別分担金収入	1,051,164,740						1,051,164,740
情報システム分担金収入			104,142,360				104,142,360
電話投票システム分担金収入			1,755,664,635				1,755,664,635
電話投票特別分担金収入			158,690,126				158,690,126
サイクルホン事務センター運営委託金収入				1,323,192,495			1,323,192,495
選手参加旅費分担金収入					2,292,407,636		2,292,407,636
雑収入	45,188			67,642			112,830
他会計からの繰入金収入	526,231,000				489,653,000	△ 1,015,884,000	0
事業活動収入計	2,876,219,543	1,385,339	2,018,958,572	1,323,260,137	2,782,060,636	△ 1,015,884,000	7,986,000,227
2.事業活動支出							
企画事業費支出	67,970,415						67,970,415
推進対策費支出	905,968,251						905,968,251
業務推進費支出	79,929,607						79,929,607
全国競輪選手共済会助成金支出	829,681,000						829,681,000
日競選事故防対策事業助成金支出	72,000,000						72,000,000
団体等負担金支出	43,000,000						43,000,000
管理費支出	325,363,530						325,363,530
相互補償事業運営費支出		473,435					473,435
相互補償基金分担金精算金支出		70,046,063					70,046,063
情報システム費支出			112,543,000				112,543,000
電話投票システム費支出			1,395,149,000				1,395,149,000
情報システム事業運営費支出			80,000,000				80,000,000
サイクルホン事務センター運営委託金支出				479,275,576			479,275,576
銀行口座管理費支出				648,563,133			648,563,133
販売促進費支出				1,300,000			1,300,000
事業運営費支出				47,715,728			47,715,728

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクル中心事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
選手参加旅費支出					2,189,686,710		2,189,686,710
取扱事務費支出					4,350,121		4,350,121
他会計への繰入金支出	489,653,000				526,231,000	△ 1,015,884,000	0
事業活動支出計	2,813,565,803	70,519,498	1,587,692,000	1,176,854,437	2,720,267,831	△ 1,015,884,000	7,353,015,569
事業活動収支差額	62,653,740	△ 69,134,159	431,266,572	146,405,700	61,792,805	0	632,984,658
II 投資活動収支の部							
1.投資活動収入							
特定資産取崩収入	527,505,860	70,046,063					597,551,923
職員貸付金回収収入	2,153,792						2,153,792
投資活動収入計	529,659,652	70,046,063	0	0	0	0	599,705,715
2.投資活動支出							
特定資産支出	539,722,622	911,904	532,179,000				1,072,813,526
投資活動支出計	539,722,622	911,904	532,179,000	0	0	0	1,072,813,526
投資活動収支差額	△ 10,062,970	69,134,159	△ 532,179,000	0	0	0	△ 473,107,811
III 財務活動収支の部							
1.財務活動収入	0	0	0	0	0	0	0
2.財務活動支出	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
IV 予備費支出							
予備費支出	0	0	0	0	0		0
当期収支差額	52,590,770	0	△ 100,912,428	146,405,700	61,792,805	0	159,876,847
前期繰越収支差額	558,794,691	20,856,115	391,776,784	70,307,068	73,434,179		1,115,168,837
次期繰越収支差額	611,385,461	20,856,115	290,864,356	216,712,768	135,226,984	0	1,275,045,684